安徽省通源环境节能股份有限公司 关于自愿披露联合体项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 中标项目: 华能安徽分公司皖西南户用分布式光伏发电二期项目 (100MW) 发电项目EPC工程。
- 中标金额: 367,100,000,00元。根据投标阶段《联合体协议》约定的合同 工作量划分,预计公司最终所占业务金额为359,758,000.00元。
 - 相关风险提示:
- 1、公司尚未与招标人签订正式协议及合同,合同签署时间及履约安排存在 不确定性;公司与联合体成员之间尚未就合同金额划分签订协议,仅为初步估算 数据。
- 2、因联合体项目存在跨年实施,且公司只承担该项目中的集成和施工环节, 核心设备及材料需要依赖外部采购,对2023年当期业绩的影响存在不确定性。
- 3、公司目前尚不具备光伏组件研发、生产的核心技术,公司从事光伏业务 的延续性存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

安徽省通源环境节能股份有限公司(以下简称"公司")近日收到中国华能 集团有限公司北京招标分公司发来的《中标通知书》,确认公司中标华能安徽分 公司皖西南户用分布式光伏发电二期项目(100MW)发电项目EPC工程预招标 标段包1。具体情况如下:

一、项目概况

- 1、项目名称: 华能安徽分公司皖西南户用分布式光伏发电二期项目(100MW) 发电项目EPC工程预招标标段包1
 - 2、招标人: 华能花凉亭水电有限公司
 - 3、招标方式:公开招标
 - 4、工程工期: 12个月
 - 5、中标价: 367,100,000.00元
- 6、联合体各成员单位内部的职责分工:公司作为牵头人负责本项目招标范围内除工程勘察设计外的所有工作,煤炭工业合肥设计研究院有限责任公司作为成员方负责本项目招标范围内的工程勘察设计工作。

二、预中标项目对公司的影响

- 1、上述联合体项目中标金额为367,100,000.00元,公司主要承担本项目的设备采购、集成和施工工作。根据投标阶段《联合体协议》约定的合同工作量划分,预计公司最终所占业务金额为359,758,000.00元。
- 2、本次联合体项目属于公司日常经营行为,项目收入根据实施情况逐步确认。本项目存在跨年实施,且公司只承担该项目中的集成和施工环节,核心设备及材料需要依赖外部采购,对2023年当期业绩的影响存在不确定性。
- 3、本次中标的联合体项目为公司第一次承接分布式光伏发电项目,获得该项目主要得益于公司在环保行业积累了丰富的工程施工技术和经验,以及在安徽区域市场储备了大量的客户资源。公司目前尚不具备光伏组件研发、生产的核心技术,公司从事光伏业务的延续性存在不确定性。
- 4、公司与交易对方及联合体成员方之间不存在关联关系,上述项目中标对公司业务独立性不构成影响。

三、风险提示

- 1、公司尚未与招标人签订正式协议及合同,合同签署时间及履约安排存在 不确定性;公司与联合体成员之间尚未就上述合同金额划分签订协议,仅为初步 估算数据。
- 2、因联合体项目存在跨年实施,且公司只承担该项目中的集成和施工环节, 核心设备及材料需要依赖外部采购,对2023年当期业绩的影响存在不确定性。
 - 3、公司目前尚不具备光伏组件研发、生产的核心技术,公司从事光伏业务

的延续性存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。 特此公告。

安徽省通源环境节能股份有限公司董事会 2023 年 4 月 4 日